

BS GJERN HOLDING APS

Amerikavej 17, 8883 Gjern

ÅRSRAPPORT

2015

10. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/5 2016



Bendt Sørensen

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE:
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BS Gjern Holding ApS Amerikavej 17 8883 Gjern CVR nr. 29 79 93 69 Regnskabsår 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Bendt Sørensen
Kapitalejer	Bendt Sørensen Amerikavej 17, 8883 Gjern besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
Revisor	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup Kontaktperson: Registreret revisor Kirsten Møller CVR nr. 29 61 80 38
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Vestergade 25A 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af værdipapirer og likvide midler.

Udviklingen i regnskabsåret 2015

Årets resultat udgør kr. 71.069 hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015

Intet at bemærke.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

Note	2015	2014
BRUTTOTAB.....	-6.750	-6.750
Andre finansielle indtægter.....	104.597	97.419
Øvrige finansielle omkostninger.....	<u>-4.641</u>	<u>-2.049</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	93.206	88.620
1 Skat af årets resultat.....	<u>-22.137</u>	<u>-21.729</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u>71.069</u>	<u>66.891</u>
RESULTATDISPONERING		
Der anvendes således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	101.200	99.800
Overført resultat.....	<u>-30.131</u>	<u>-32.909</u>
Resultatdisponering i alt	<u>71.069</u>	<u>66.891</u>

BALANCE
pr. 31. december 2015

AKTIVER

Note	2015	2014
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender.....	<u>2.706.951</u>	<u>2.602.839</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>2.706.951</u>	<u>2.602.839</u>
Likvide beholdninger:		
Likvide beholdninger.....	<u>221.224</u>	<u>350.584</u>
Likvide beholdninger i alt.....	<u>221.224</u>	<u>350.584</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>2.928.175</u>	<u>2.953.423</u>
AKTIVER I ALT.....	<u>2.928.175</u>	<u>2.953.423</u>

BALANCE
pr. 31. december 2015

PASSIVER

Note	2015	2014
EGENKAPITAL:		
2 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overkurs ved emission.....	1.579.495	1.579.495
Overført resultat.....	1.020.703	1.050.834
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	101.200	99.800
	<u>1.826.398</u>	<u>1.855.129</u>
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>2.826.398</u>	<u>2.855.129</u>
GÆLD:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.750	6.750
Selskabsskat.....	18.137	17.731
Anden gæld.....	1.600	1.415
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	75.290	72.398
	<u>101.777</u>	<u>98.294</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.777</u>	<u>98.294</u>
GÆLD I ALT.....	<u>101.777</u>	<u>98.294</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>2.928.175</u>	<u>2.953.423</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualforpligtelser		

NOTER

Note	2015	2014
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	22.137	21.731
Regulering skat tidligere år.....	<u>0</u>	<u>-2</u>
I alt.....	<u>22.137</u>	<u>21.729</u>
2 Virksomhedskapital		
Selskabskapital, 250 stk. á kr. 500.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
I alt.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Note

3 Egenkapital

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Overført overskud/ tab	Udbytte	I alt
Egenkapital primo.....	125.000	1.579.495	1.050.834	99.800	2.855.129
Forslag til årets resultatdisponering.....			-30.131	101.200	71.069
Udbetalt udbytte				-99.800	-99.800
Egenkapital ultimo.....	125.000	1.579.495	1.020.703	101.200	2.826.398

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution for BS Ejendomme ApS (alt mellemværede).

5 Eventualforpligtelser

Ingen.